
STATE OF NEttl YORK
STATE TAX COMMISSION

In the l'lafter of the Petltl"on

of

Hi l l '  s  Supermarkets,  Inc.
AFFIDAVIT OF MAItIilG
OF }IOTICE OF I}ECISION
BY (CERTTFTED) t{art

For a Redeterrnination of a l),eficiencv or
a Refund ofAdditional Highway (FueiJ Use
Taxes under Article(s)
Tax Law for the (Vear(s)

2L of the
September 30,3 1968

State of New York
County of Albany

Martha Funaro , being duJ.y swornl deposes and says that

she is an ernployee of the l)'epartnent of Taxation and FLnance, over 18 years of

ager and that on the l5th day of January r 19 71, she served the within

Notice of Decision (or DetermLnation) by (certlfied) malJ- upon Hill's

Supermarkets, Inc. (representatlve of) the petitioner in the wlthin

proceedingt by eneloeing a true copy thereof in a securely sealed postpald

wrapper addressed as fol lows: Hil l 's Supermarkets, lnc-
50 ftnjay Boulevard
Brentwood,  L. I . ,  New York l -77: -7

and by deposlting same enclosed in a postpaid properly addressed wrapper ln a

(post office or official deposltory) under the exclusive care and cuetody of

the United States Poet OFfice Department withln the State of New York.

firat deponent further says that the said addressee is the (representative

of) petttLoner herein and that the address set forth on said rdrapper is the laet

known address of the (representatLve of the) petltioner.

Sworn

15rh

before me this

of January , L97I.
J", -r'-'//' 'i )

,/-in t /--/r-< - -T ,Z < -t /,,!-t.'
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In the Matter of the Ctaim

o f

HILL'  S SUPERMARKETS, INC.

for a Refund of Addit ional Highway
( F u e 1 )  U s e  T a x e s  u n d e r  A r t i c l e  2 I

of the Tax Law for the Quarter
e n d e d  S e p t e m b e r  3 0 ,  1 9 6 8 .

DECISION

on

TIMELINESS

H i l l ' s  S u p e r m a r k e t s ,  I n c . ,  f i l e d  a  c l a i m  f o r  r e f u n d  o f  A d d i t i o n a l

H ighway (Fue l )  Use Taxes  under  Ar t i c le  2 I ,  Sec t ion  5C3-a ,  o f  the  Tax

Law fo r  the  Quar te r  ended September  30 ,  1968.  A  fo rmal  hear ing  was

he ld  on  the  issue o f  t ime l iness  be fore  Lawrence A.  Newman,  Hear ing

Of f i cer ,  in  the  o f f i ces  o f  the  Sta te  Tax  Commiss ion  in  the  C i ty  o f

New York  on  September  22 ,  1970.  fhe  c la imant  appeared th rough i t s

Tax  Manag€r ,  Mr .  C laude A.  Isaac .  l t re  Misce l laneous Tax  Bureau was

r e p r e s e n t e d  b y  E d w a r d  H .  B e s t ,  E s g . ,  ( S o l o m o n  S i e s ,  E s q . ,  o f  C o u n s e l )  .

FINDINGS OF FACT

l .  O n  O c t o b e r  1 6 ,  L 9 6 9 ,  t h e  M i s c e l l a n e o u s  T a x  B u r e a u  r e c e i v e d

a  c l a i m  f r o m  t h e  H i l l - ' s  S u p e r m a r k e t ,  I n c . ,  f o r  r e f u n d  o f  A d d i t i o n a l

H ighway (Fue l )  Use Taxes  under  Ar t i c l -e  2 I ,  Sec t ion  503-a ,  o f  the  Tax

Law fo r  the  Quar te r  ended September  30 ,  1968.

2 .  fhe  c la im fo r  re fund was f i led  more  than one vear  a f te r  the

end o f  the  Quar te r  fo r  wh ich  t t re  c red i t  was  accrued.

DECIS ION

T'he c la im for  re fund was not  t imely  f i led,  and is  denied by reason

o f  i t s .  un t ime l  i ness .

DATED: Albany, New York STATE TAX COMMISSION
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